

REKAPITULACE STAVBY

Kód: STEZA_ZVUK_LETNA
Stavba: Ozvučení fotbalového stadionu Zlín - Letná

KSO:
Místo:

Zadavatel:
STEZA Zlín, spol. s r.o.

Uchazeč:
Bártek rozhlas, s.r.o.

Projektant:
EHV-projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 02.06.2025

IČ:
DIČ: CZ26270986

IČ:
DIČ: CZ27781275

IČ:
DIČ: CZ25539817

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 510 004,99
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 510 004,99	Výše daně 317 101,05
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 827 106,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	STEZA ZVUK LETNA		
Stavba:	Ozvučení fotbalového stadionu Zlín - Letná		
Místo:		Datum:	02.06.2025
Zadavatel:	STEZA Zlín, spol. s r.o.	Projektant:	EHV-projekt s.r.o.
Uchazeč:	Bártek rozhlas, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 510 004,99	1 827 106,04
STEZA_Z VUK_LET NA_ZAP	Ozvučení fotbalového stadionu Zlín - Letná - tribuna západ	1 510 004,99	1 827 106,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Objekt:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:

Ozvučení fotbalového stadionu Zlín - Letná
STEZA_ZVUK_LETNA_ZAP - Ozvučení fotbalového stadionu Zlín - Letná - tribuna západ
STEZA Zlín, spol. s r.o.
Bártek rozhlasý, s.r.o.

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

02.06.2025
EHV-projekt s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 510 004,99

D HSV

Práce a dodávky HSV

156 100,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

156 100,00

1	K	946112123	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 11,6 m do 12,6 m montáž	kus	7,000	11 100,00	77 700,00
2	K	946112223	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 11,6 m do 12,6 m příplatek k ceně za každý den použití	kus	7,000	1 200,00	8 400,00
3	K	946112823	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 11,6 m do 12,6 m demontáž	kus	7,000	10 000,00	70 000,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 171 904,99

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

1 129 904,99

4	K	741110002	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	550,000	45,00	24 750,00
5	M	1185860	TRUBKA TUHA 1532 KA SVETLE SEDA /3M/	m	550,000	26,00	14 300,00
6	M	1187302	PRICHYTKA CL 32 HG PVC SVETLE SEDA	kus	560,000	6,00	3 360,00
7	M	1187326	SPOJKA NASUVNA SM 32 HG SEDA	kus	20,000	15,00	300,00
8	K	741110042	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	20,000	47,00	940,00
9	M	1230694	TRUBKA OHEBNA FFKU-EM-F-UV 32 CERNA 25M	m	20,000	28,00	560,00
10	K	741122011	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm2	m	555,000	37,00	20 535,00
11	M	1203915	KABEL 1-CXKH-R-O B2CAS1D0 2X2,5	m	555,000	32,00	17 760,00
12	K	742430003	Montáž audiovizuální techniky reprosoustavy s konzolou	kus	18,000	1 200,00	21 600,00
13	M	AC15"koax 1,4"	pasivní instalační reprosoustava 15"+1,4" dle specifikace 5let záruka	kus	16,000	33 500,00	536 000,00
14	M	AC121	superbass 21" dle specifikace 5let záruka	kus	2,000	40 500,00	81 000,00
15	K	742110122.1	Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo závitových tyčí, hlavní trasy	kus	18,000	3 500,00	63 000,00
16	M	ZAVES	Závěsná konstrukce pro reprosoustavy	kus	18,000	6 600,00	118 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	M	Mixážní pult	Mixážní pult analogový 4kanálový -Jeden kanál s funkcí talkover s nastavitelnými parametry - Instalace do 19" racku nebo použití jako stolní zařízení - Čtyři mikrofonní vstupy, jeden z nich na předním ovládacím panelu s kombinovaným připojením - 48 V phantomové napájení pro mikrofonní vstupy (přepínač na zadní straně) - 6 RCA stereo linkových vstupů a jeden stereo linkový vstup s mini-jack konektorem na předním ovládacím panelu - Bezdrátové připojení Bluetooth třídy 1 (za ideálních podmínek dosah až 25 m) - Přepínač zdroje na každém kanálu - Všechny mikrofonní vstupy s volitelným horním filtrem ($f_c = 100 \text{ Hz}$) - Všechny kanály s 3pásmovým ovládáním tónů (výšky, středy a hloubky) - Indikátor přítomnosti signálu a přetížení vstupního signálu na všech kanálech 45 mm Fader - Přenos na alternativní výstup (ALT OUT) na kanál - Možnost vytvoření submixu - USP port pro nabíjení mobilních zařízení - Vyvážený hlavní výstup (MAIN OUT) - XLR konektor - Stereo / mono přepínač pro hlavní výstup - Indikátor signálu (LED) s přepínačem pro výběr výstupního signálu, který se má zobrazit (MAIN OUT nebo ALT OUT) - Alternativní nebo submixový výstup (ALT OUT)	kus	1,000	24 199,99	24 199,99
18	M	Přehrávač	Multimediální CD/SD/USB přehrávač s rádiem a Bluetooth přijímačem - Přehrávatelné formáty: Audio CD, soubory MP3 a WMA na disku CD, MP3/AAC/WAV/WMA na paměťových médiích SD a USB, rádio DAB +/-FM a soubory ve smartphonu nebo počítači prostřednictvím připojení Bluetooth - Číselné klávesy pro přímý číselný výběr titulu - Přehrávání normální, jednotlivé, náhodné, opakované - Přehrávání složek s médii SD a USB - Kopírování z CD nebo rádia na SD nebo USB - Spuštění přehrávání s napájením - 2x Linkový výstup XLR/RCA - AUX vstup 3,5 mm mini jack stereo - Sluchátkový výstup 6,3 mm stereo jack - 2x výstup tuneru RCA (L/R) - Anténní vstup DAB - Konektor RS-232C pro dálkové ovládání - LC-displej - Tvar těla: 19" / 1 U - Rozměry (Š x V x H): 483 x 47 x 296 mm - Hmotnost: 3,3 kg - Vč. IR dálkové ovládání - Volitelně Rozšiřitelné o Ethernetovou kartu (IF-100E) pro externí ovládání přes síť (Telnet) (Ethernetová karta není součástí dodávky)	kus	1,000	15 000,00	15 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	M	Mic1	<i>Duální bezdrátový mikrofonní systém určený pro snímání zpěvu a mluveného slova. Skládá se ze dvou ručních kondenzátorových mikrofónů.</i> □ <i>Přijímač:</i> □ - Pracovní frekvence: 584 – 608 MHz □ - Frekvenční odezva: 30 – 16 000 Hz □ - Počet přenosových frekvencí: 2x 96 (8 skupin po 12 kanálech) □ - Počet současně provozovaných systémů: 12 □ - THD: <0,1 % □ - SNR: >100 dB □ - Výstupy: □ - 3x XLR, symetrické (Ch1 / Ch2 / Mix) - 3x Jack 6,3mm, nesymetrické, s možností přepnutí úrovně (linka / nástroj) □ - Automatické skenování kanálů □ - IR frekvenční synchronizace □ - Pilotní tón □ - Squelch □ - 2x anténa □ - Možnost montáže do racku □ - Napájení: napájecí adaptér (součástí balení) □ - Rozměry: 484 mm x 44 mm x 200 mm □ - Hmotnost: 2,05 kg □ <i>Ruční mikrofón:</i> □ - Pracovní frekvence: 584 – 608 MHz □ - Počet přenosových kanálů: 96 (8 skupin po 12 kanálech) □ - Vysílací výkon: přepínatelný (2 mW / 10 mW / 30 mW) □ - Vložka: kondenzátorová □ - Směrnost: kardioidní charakteristika <i>Dynamický zivý vokální mikrofón</i> □ - Vnitřní pop filtr □ - Nízká hlučnost při manipulaci □ - Odolné vůči zpětné vazbě □ - Zlatý XLR konektor □ - Polární vzor: Niere □ - Frekvenční rozsah: 75 - 18 000 Hz □ - Výstupní impedance: 320 Ohm □ - Rozměry: 171 x 51,5 mm □ - Hmotnost: 360 g □ - Součástí dodávky: Transportní taška, stojanová svorka □	kus	1,000	17 000,00	17 000,00
20	M	Mic2	<i>Dynamický zivý vokální mikrofón</i> □ - Vnitřní pop filtr □ - Nízká hlučnost při manipulaci □ - Odolné vůči zpětné vazbě □ - Zlatý XLR konektor □ - Polární vzor: Niere □ - Frekvenční rozsah: 75 - 18 000 Hz □ - Výstupní impedance: 320 Ohm □ - Rozměry: 171 x 51,5 mm □ - Hmotnost: 360 g □ - Součástí dodávky: Transportní taška, stojanová svorka □	kus	1,000	2 800,00	2 800,00
21	M	Rack	19" rack 600x600/22U, včetně příslušenství	kus	1,000	16 000,00	16 000,00
22	M	Zesilovač	4-kanálový zesilovač 4x2600/4ohm dle specifikace 5let záruka	kus	2,000	32 000,00	64 000,00
23	K	Demontáže	Demontáž stávajícího zařízení	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00
24	K	ROZV_PRAC	Úprava stávajícího rozvaděče	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00
25	M	ROZV_MAT	Úprava stávajícího rozvaděče	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
26	K	Výměna	Výměna vadných reproduktorů na tribuně východ za funkční z tribuny západ	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
D 763			Konstrukce suché výstavby			42 000,00	
27	M	DROB MAT	Drobný instalační materiál	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
28	M	KCE	Konstrukční materiál	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby			7 500,00	
29	K	HZS4212	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista	hod	10,000	750,00	7 500,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady			174 500,00	
D VRN3			Zařízení staveniště			174 500,00	
30	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	40 500,00	40 500,00
31	K	032002000	Vybavení staveniště	...	1,000	51 000,00	51 000,00
32	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	51 000,00	51 000,00
33	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	...	1,000	32 000,00	32 000,00